СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 16.01.2020 г. Новосибирск № 16-р

О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска

Руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, решением городского

Совета Новосибирска от 17.09.2003 № 302 «О Почетной грамоте Совета депутатов

города Новосибирска и Благодарственном письме Совета депутатов города

Новосибирска», на основании согласования Совета председателей постоянных

комиссий Совета депутатов города Новосибирска и руководителей депутатских

объединений от 15.01.2020:

1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска за

добросовестный труд и успехи в профессиональной деятельности по итогам работы в

2019 году:

Бочарова Олега Евгеньевича - директора муниципального бюджетного уч-

реждения города Новосибирска «Спортивно-

оздоровительный комплекс «Темп»;

Волощука Александра Павловича - заместителя главного инженера филиала «Но-

восибирские городские электрические сети»

Акционерного общества «Региональные элек-

трические сети»;

Тропину Наталью Михайловну - педагога дополнительного образования муни-

ципального бюджетного учреждения дополни-

тельного образования города Новосибирска

«Центр внешкольной работы «Галактика».

2. Распоряжение подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

председателя Совета депутатов города Новосибирска Сулейманова Р. И.

Председатель Совета депутатов

города Новосибирска

Д. В. Асанцев